規則様式第1(第5条第1項の規定による学位論文審査願)

	学位論文審査願
年　　月　日
弘前大学長　　殿
研究科(専攻)
氏名　　　　　　　　　　　印
本学学位規則第5条第1項の規定に基づいて，下記のとおり提出いたしますので，審査くださるようお願いします。
記
論　文　目　録　　　　　　　部
学　位　論　文　　　　　　　部
参　考　論　文　　　　　　　部
履歴書　　　　　　　部
　注１）論文目録、学位論文、履歴書は各１と記入すること。
　注２）参考論文は、申請者が著者として参画している論文で、「論文目録」（規則様式第３）に記載の部数を整合すること。

様式第2(第5条第2項の規定による学位申請書)

	学位申請書
令和　　年　　月　　日
弘前大学長　　殿
氏名　　　　　　　　　　印
貴学学位規則第5条第2項の規定に基づいて，下記のとおり添付のうえ，博士の学位の授与を申請いたします。
記
論文目録　　　　　　　　部
学位論文　　　　　　　　部
参考論文　　　　　　　　部
履歴書　　　　　　　　部
学位論文審査手数料　　　　　　　　円

規則様式第3
	論文目録
氏名　　　　　　　　　　印
学位論文　　　　　　　　部
題名
公表の方法
公表の年月
参考論文　　　　　　　　部
(1) 題名
公表の方法
公表の年月
(2) 題名
公表の方法
公表の年月
備考
1　論文題名が外国語の場合は，和訳を付すること。
2　参考論文が2種以上ある場合は，列記すること。
3　論文が未公表の場合は，公表予定の方法及び時期を記入すること。
4　論文が雑誌等で公表済みの場合は，その刊行物名，巻，ページ及び年月を記入すること。

規則様式第4
	履歴書
本籍等
現住所
性　別
氏　名
年　　月　　日生
学歴
年　　月　　日　　　　　　　　　　　　　　　　　　　卒業
年　　月　　日　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入学
年　　月　　日　　　　　　　　　　　　　　　　　　　卒業
職　　歴
年　　月　　日
研　究　歴
年　　月　　日
年　　月　　日
年　　月
氏　名　　　　　　　　　　印
備考
1　本籍等は，都道府県名を記入すること。また，日本国籍以外の者は国籍を記入すること。
2　現住所は，都道府県名から記入すること。
3　学歴は，旧制中学校又は新制高等学校卒業から記入すること。